
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Segunda-feira •  22 de abril de 2024 •  Ano VIII • Edição Nº 1226

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A D R I A N O  S I L V A  L I M A

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO ......................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2024) ............................................................. 2
TERMO ADITIVO (CONTRATO Nº 045/2023) ........................................................................ 3



Segunda-feira
2 2  d e  a b r i l  d e  2 0 2 4
Ano VIII • Edição Nº 1226

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2024)

 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITRA MUNICIPAL DE SERRINHA 

CNPJ: 13.845.086/0001-03 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. 

 

Levamos ao conhecimento dos interessados que a Prefeitura Municipal de Serrinha/BA, em obediência ao art. 75, 

II da lei 14.133/2021, que estará recebendo propostas para Contratação de empresa para prestação de serviços 

de hospedagem no Município de Serrinha, através de registro de preços, modalidade: Dispensa nº 017/2024,  

Processo Administrativo n° 1.009/2024. Tipo: Menor Preço Global. Data de início de recebimento de propostas: 

23/04/2024 08:00 (horário de Brasília). Data fim de recebimento de propostas: 26/04/2024 08:00 (horário de 

Brasília). O recebimento das propostas se dará exclusivamente de forma eletrônica através do e-mail 

compras.serrinhaba@gmail.com. Termo de Referência e publicações dos atos subsequentes disponível em: 

http://www.serrinha.ba.gov.br/v2/index.php/item/4906-aviso-de-dispensa-dispensa-de-licitacao-017-2024 - 

Informações: (75) 3261-8500.  

 

Anderley da Silva Souza 

Agente de Contratação 

Port. 658/2023. 

 

 

 

 

 

 

 



Segunda-feira
2 2  d e  a b r i l  d e  2 0 2 4
Ano VIII • Edição Nº 1226

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

TERMO ADITIVO (CONTRATO Nº 045/2023)

  

 

    

     

Estado da Bahia 
Prefeitura Municipal de Serrinha 
Rua Macário Ferreira, nº 517 – Centro – Serrinha – Ba. CEP: 48700-000 
CNPJ: 13.845.086/0001-03  |  Tel: (75) 321-8300  www.serrinha.ba.gov.br 

AVISO DO 1º TERMO ADITIVO 
 

CONTRATO: 045/2023 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1.479/2024 
 
 

O Prefeito do Município de Serrinha/BA torna público o aditamento contratual:  

CONTRATANTE: Município de Serrinha - Bahia  

CONTRATADA: Porto Seguro Companhia de Seguros Gerais 

CNPJ: 61.198.164/0001-60 

OBJETO: O p ese te te o aditivo te  po  fi alidade a p o ogação e  ais  doze  
eses o o t ato ° /  ue te  po  o jeto a P estação de se viços de segu o vei ula  

de apóli es, pe te e tes a F ota da Se eta ia Mu i ipal de Edu ação de Se i ha – BA. 

ASSINATURA: 17/04/2024 

VIGÊNCIA: 19/04/2024 a 18/04/2025 

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 57, II, § 1º da Lei 8.666/93.  

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2024)
	TERMO ADITIVO (CONTRATO Nº 045/2023)



		2024-04-22T01:26:44-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




